

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายป่าพร้าว - เขาดิน

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.ทุ่งโพธิ์ อ.จุฬาภรณ์ จ.นครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

24-มิ.ย.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
1.3	งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดต่อ ( ขนาดเบา )	ตร.ม.	-	1.29	-	1.4054	1.81	-
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,200.00	11.39	13,668.00	1.4054	16.01	19,209.01
2.3	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	35.15	-	1.4054	49.40	-
2.4	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	118.72	-	1.4054	166.85	-
2.5	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3.1	หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
3.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	48.00	561.60	26,956.80	1.4054	789.27	37,885.09
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	960.00	409.15	392,784.00	1.4054	575.02	552,018.63
4.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	232.14	3,714.24	1.4054	326.25	5,219.99
4.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	147.58	11,806.40	1.4054	207.41	16,592.71
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานไหล่ทาง							
5.1	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	48.00	335.79	16,117.92	1.4054	471.92	22,652.12
6	งานตีเส้นจราจร							
6.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
6.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
7.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
7.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
7.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
7.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
8	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
8.2	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
8.3	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
8.4	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว (ด้านเดียว)	แห่ง						
8.5	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
8.6	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
8.7	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
8.8	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
8.9	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
9	งานบ่อพักรับน้ำ สำเร็จรูป							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
10	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๔ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๔ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๔ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๔ 0.80 ม. เข้า - ออก	แห่ง			-		-	-
	9.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๔ 0.80 ม. เข้า - ออก - ออก	แห่ง			-		-	-
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							-
	ขนาด ไม่มี							-
	ยาว 0.00 ม.							-
รวมค่าก่อสร้าง								653,577.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

465,047.36

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

ประธานกรรมการ

(นายเสวตฉัตร นิลวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเสวตฉัตร นิลวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

กรรมการ

(นางมลธิรา ชื่นพงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสุชาติ เกิดศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งโพธิ์

กรรมการ

(นายวุฒิชัย ช่วยอารี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน